

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை நாமக்கல் பிரிவு அலுவலகத்தை அணுகி தான் குமாரபாளையத்தில் மாற்றுத்திறனாளி குழந்தைகளுக்கான பள்ளியை நடத்திவருவதாகவும், அங்கு பணிபுரியும் சிறப்பு ஆசிரியர்களுக்கான மானியம் ரூ.5,04,000/- அரசால் அனுமதிக்கப்பட்டதாகவும், அத்தொகையினை பெற்றுக் கொடுப்பதற்கு திருமதி.ஜான்சி, மாவட்ட மாற்றுத்திறனாளி நல அலுவலர், நாமக்கல் மற்றும் திரு.சேகர், இணை மறுவாழ்வு அதிகாரி, நாமக்கல் ஆகியோர் தங்களுக்கு ரூ.2,50,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்பதாக புகார் மனு அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 28.04.2021 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின் போது திருமதி.ஜான்சி அவர்களின் அறிவுறுத்தலின்பேரில் திரு.சேகர் சேலத்தில் உள்ள தனது இல்லத்தில் வைத்து ரூ.2,50,000/-த்தை லஞ்சமாக புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது திருமதி.ஜான்சி மற்றும் திரு.சேகர் ஆகியோர் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டனர்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti - Corruption, Namakkal Detachment and gave a complaint that he is running a Special School for Differently Abled Children, at Komarapalayam, Namakkal. For sanctioning the grant of Rs.5,04,000/-, to the Special Teachers working at the school, Tmt.Jansi, District Differently Abled Welfare Officer, Namakkal and Tr.Sekar, Joint Rehabilitation Officer, Namakkal demanded Rs.2,50,000/- for processing the bill. In this connection a case was registered and a trap was organized today 28.04.2021.

During the course of trap proceedings, Tr.Sekar, reiterated the earlier demand and received the bribe amount of Rs.2,50,000/- from the complainant on the instructions of Tmt.Jansi at the residence of Tr.Sekar at Salem. Both the accused were arrested.